
Den 10. maj 2016 blev der holdt et Ide-Udviklingsmøde på Eventyrgården i Janderup.
Formålet var at få alle de ideer borgerne har, frem i lyset. Der deltog 50 mennesker og det blev 
en særdeledes spændende og aktiv aften.
Mødet blev ledet af H. C. Jensen og Erik Dyhr Thomsen, som tog deltagerne igennem en række 
kreative faser, som til sidst resulterede i at der blev oprettet seks projektgrupper.

De seks grupper skal arbejde med:

1.Mejeriet - og hvordan vi aktiverer det, så det bliver et aktivt fyrtårn i Janderup

2.7-kanten og Eventyrgården - hvordan skal fremtiden se ud

3.Ude aktiviteter som naturlegeplads, naturstier, området ved Åen etc

4.Aktiviteter ved Aktivitetshuset så det ikke kun er et sted for unge, men for alle i området

5.Information - endnu bedre information til borgererne, turister, tilflyttere, så Janderup bliver 
et kendt sted

6.Fælles forening - så man samler viden og støtte om alt det der foregår i Janderup

Mødet sluttede med at der blev inviteret til et nyt møde på Eventyrgården.
Det bliver den 14. juni kl. 17:00 og her vil alle projektgrupper præsentere hvor langt de er 
nået, samtidig med at de første skitser til en udviklingsplan præsenteres.

Erik Dyhr Thomsen - Aktiv Ildsjæl



På Ide-Udviklingsmødet den 10. maj blev det vedtaget at der skal arbejdes med:

Udvikling eller afvikling af Mejeriet
Følgende er med i projektgruppen:

Flemming Buur
6174 6583
flbuur@bbsyd.dk

Thomas Jessen
2048 2202
thjessen@icloud.com

Rasmus Bjørnskov
2992 2326
rasmusbjensen@gmail.com

H K Buhl
5144 1746
jhkbuhl@inkamail.dk

Erna Lønborg
2025 0484
loenborgjubii.dk

Mads Nielsen
8161 5553
klakxen@gmail.com

Kr. Hede
2982 1345
hede-jensen@mail.dk

Flemming Bech-Petersen
flemming@bech-petersen.dk



På Ide-Udviklingsmødet den 10. maj blev det vedtaget at der skal arbejdes med:

At bevare 7-kanten i Janderup og/eller 
finde anvendelse for Eventyrgården

Følgende er med i projektgruppen:

Peter Sørensen
2941 5404
terne4@mail.dk

Svend Aage Hansen
jsaahansen@mail.dk

Henrik Christensen
5192 5156
hkc1963@gmail.com

Claus Vogt Hansen
4087 7798
info@cvhgulve.dk



På Ide-Udviklingsmødet den 10. maj blev det vedtaget at der skal arbejdes med:

Udeaktiviteter - naturlegeplads, vandrestier, 
cykelstier, outdoor-fitness m.m. i Janderup

 
Følgende er med i projektgruppen:

Sanni Hansen
sanni_h@live.dk 
tlf. 2826 1933

Henrik Christensen 
hkc1963@gmail.com 
tlf. 5192 5156

Helle Rostgaard 
hellerostgaard@gmail.com 
tlf. 6127 2209.

Birte Agerbo 
birteagerbo@bbsyd.dk

Tove Grau 
t.grau@bbsyd.dk

Georg Græsholt 
georg.g@os.dk 
tlf. 2947 4032

Mette Lorenzen 
metkristine@mail.dk 
tlf. 2615 8455

Lise Hindsholm
lhi@km.dk 
tlf. 2143 9392

Rasmus Bjørnskov 
rasmusbjensen@gmail.com 
tlf. 2929 2326

Inger Bøgh Baun 
inger.b.b@stofanet.dk



På Ide-Udviklingsmødet den 10. maj blev det vedtaget at der skal arbejdes med:

At etablere Aktiviteter ved Aktivitetshuset
som f.eks. springgrav, udendørs fitness o.l.

så det bliver til alle aldersgrupper

Følgende er med i projektgruppen:

Peter Hegelund
3058 6309
famhegel@worldonline.dk

Flemming Buuer
6174 6584
flbuur@bbsyd.dk

Karsten Jakobsen
4273 5115
stineogkarsten@gmail.com

Poul Thomsen
2287 6805
malpoul@hotmail.com

Stine Jakobsen
2913 7426
stineogkarsten@gmail.com



På Ide-Udviklingsmødet den 10. maj blev det vedtaget at der skal arbejdes med:

At etablere en fælles støtteforening
der koordinerer ideer i Janderup

Følgende er med i projektgruppen:

Stine Jakobsen
tlf. 2913 7426
stineogkarsten@gmail.com

Ulla Hansen
2230 4035
mail@hallumbyg.dk

Rikke Hymøller
2554 8565
rikkeelbaek@yahoo.dk

Niels P. Nørregård
7525 8072
spaettevej2@bbsyd.dk

Inger Lundorff
2614 7694
inger.lundorff@gmail.com

Helle Svolgart
5141 3641
husvolgart@hotmail.com

Camilla S. Ahle
2849 8304
milleahle@bbsyd.dk




